หัวข้อโครงการ   การอบรมเชิงปฏิบัติการสร้างนวัตกรรมการเรียนรู้ ด้วย AI เพื่อยื่นขอวิทยฐานะคร ู

เช่ียวชาญและครูเช่ียวชาญพิเศษ หรือ การขอตำแหน่งทางวิชาการ 

วิทยากรผู้ทรงคุณวุฒ ิ   อาจารย์ ดร.อติมา แก้วสอาด (Learning Analytics & AI in Education Researcher) 

จำนวนผู้เขา้ร่วมโครงการ 30 ที่นั่ง 

อัตราค่าลงทะเบียน  ผู้เข้าร่วมโครงการคนละ 2,500 บาท (สองพันห้าร้อยบาทถ้วน) 

วันและเวลา  วันเสาร์ที่ 9 สิงหาคม 2568 เวลา 8.00-16.00 น. 

สถานท่ีจัดงาน  โรงแรมวินทรี ซิตี้ รสีอร์ท เชียงใหม่ (Wintree City Resort Chiang Mai) 

สิ่งท่ีผู้เข้าร่วมจะได้รับ  1. ความรู้และทักษะเชิงปฏิบัติ  

2. เอกสารประกอบการบรรยาย  

3.